tum civilem districtum de Dimbokro et partem districtus civilis de 

Bouaké, intra limites illius Vicariatus in praesenti exstantem, distrahi -

mus et territorium ita seiunctum in novam erigimus et constituimus 

Praefecturam Apostolicam de Bouaké appellandam, quam Societati 

Missionum ad Afros, quae iam diu illic adlaborat, commissam volu

mus, ad Nostrum et Sedis Apostolicae beneplacitum. Huic igitur novae 

Praefecturae Apostolicae de Bouaké eiusque pro tempore Praefectis 

Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, qui

bus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque Praesules 

iure communi fruuntur, eosque iisdem astringimus oneribus et obliga

tionibus, quibus ceteri astringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et 

constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibus

libet minime obstantibus. Harum vero Litterarum exemplis aut excer-

ptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis 

ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesenti

bus haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam seiunctionis, ere

ctionis, constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae in

fringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die decima septima Maii mensis, Pontifi

catus Nostri anno tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. TISSERANT 
Sacri Collegii Decanus 

P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXI, n. 58 - Al. Trussardi. 
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DE MOUNDOU 

PRAEFECTURAE APOSTOLICAE GAROUENSIS ET ARCIS LAMY ALITER CIRCUMSCRI

BUNTUR ET NOVA ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA, DE MOUNDOU APPEL

LANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christianae Mei inter gentes, nondum penitus evangelica luce col

lustratam, plenius prolatanda*, recta sane iuvat Missionum circumscri

ptio atque novarum Missionum constitutio. 

Quo moti consilio, audito dilecto Filio Nostro S. R. E. Cardinali 

Sacrae Congregationi Fidei Propagandae Praefecto, ac suppleto, qua